
Dolu Dolu Azerbaycan Bakü Rotası Turu Vizesiz / 3 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bakü, Azerbaycan

DOLU DOLU AZERBAYCAN BAKÜ ROTASI TURU 

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ 

 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – BAKÜ

UÇUŞ DETAYLARI;

TK 340 IST-GYD 12:00-15:55

https://malitur.com/dolu-dolu-azerbaycan-baku-rotasi-turu-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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TK 340 GYD-IST 20:50-23:05 

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşmamızın ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bakü’ye
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamlayarak özel aracımızla panoramik
Bakü turu yapacağız. Bu turumuzda Bakü’nün ışıklarla süslenmiş caddelerinde keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz. Hazar
Denizi kıyısından geçen yollar, modern mimarisiyle göz kamaştıran yapılar ve tarihi dokular eşliğinde şehri gece
ışıkları altında keşfediyor, unutulmaz bir Bakü turu gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından aracımızla otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - BAKÜ (BAKÜ ŞEHİR TURU)

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Bakü şehir turu yapacağız. İlk durağımız, UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan ve şehrin kalbi olarak kabul edilen İçeri Şehir (Eski Şehir) olacaktır. Burada Kız Kalesi,
Şirvanşahlar Sarayı, dar sokaklar, eski kervansaraylar ve geleneksel çarşılar eşliğinde geçmişten günümüze bir
yolculuk yapıyoruz. Öğle saatlerinde kısa bir serbest zaman verildikten sonra, modern Bakü’nün simgeleri olan
Flame Towers, Hazar Kıyısı Bulvarı gibi önemli yapılar görülecek, fotoğraf molaları verilecektir. Sonrasında Bakünün
simgesi haline gelmiş, Zaha Hadidinn ödüllü mimarisyle tasarlanan, ,sanat tarih ve kültürün eşsiz birleşimi olan
Heydar Aliyev Kültür Merkezi ziyareti olacaktır. Heydar Aliyev Müzesinde Azerbaycan tarihini yakindan tanıdıkdan ve
kültür ve sanat sergilerini gezdikden sonra Ganimetler Parkına geçiş yapıyoruz. Ikinci Karabağ savaşında ele
geçirilen askeri araçlar silahlar ve teçhizatın sergilendiyi etkilyeci açık hava müzesinde, tarihe tanıklık eden eşsiz
kareleri yakaladıkdan ve Karabağ savaşı hakkında önemli bilgileri alıyoruz. Turumuzun sonunda otele transfer
oluyoruz. Sonrasında serbest zaman. Geceleme otelimizde.  

3. Gün - BAKÜ (GOBUSTAN & ÇAMUR VOLKANLARI)

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Gobustan Kaya Resimleri ve Çamur Volkanları turu için hareket
ediyoruz. Şehir merkezine yaklaşık 60 km uzaklıktaki bu özel bölgede, tarih öncesi çağlara ait kaya üzerine çizilmiş
figürleri, dans sahnelerini ve av resimlerini göreceğimiz Gobustan Açık Hava Müzesi’ni rehberimiz eşliğinde
geziyoruz. Turun devamında arazi araçlarıyla ulaşacağımız Çamur Volkanları bölgesi, doğa tutkunları için oldukça
ilgi çekici bir noktadır. Yer yüzeyinden yükselen soğuk çamurların oluşturduğu kraterlerin başında fotoğraf molası
veriyoruz. Tur sonrası Bakü’ye dönüş ve otele transfer ve serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde.

4. Gün - BAKÜ - İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından günümüz serbest olarak değerlendirilecektir. Dileyen
misafirlerimiz Nizami Caddesi veya çevresinde alışveriş yapabilir, Bakü sokaklarında keyifli yürüyüşlere çıkabilirler.
Akşam saatlerinde rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’a hareket ediyor, varışımızla birlikte turumuz sona eriyor. Bir sonraki gezimizde görüşmek üzere.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk hava yolları ile İstanbul – Bakü gidiş dönüş uçak biletleri ve havalimanı vergileri

-3 gece seçilecek otel kategorisinde oda-kahvaltı konaklama

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

-Programda belirtilen tüm turlar ve geziler



-30 USD değerindeki Bakü Gece turu

-Bakü şehir turu

-65 USD değerindeki Gobustan ve Çamur Volkanları Gezileri

-Programda yer alan müze ve ören yeri giriş ücretleri 

-Türkçe yerel rehberlik hizmeti

-Seyahat Sağlık Sigortası 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Şoför tipleri ve bahşişleri hariçtir

-Öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Opsiyonel geziler/etkinlikler

-Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

-Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını
düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık
ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke
girişlerinde ve yurda dönüşlerde güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.

-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın



açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Fuar, kongre, resmi etkinlik gibi dönemlerde şehir merkezi dışındaki oteller kullanılabilir.

3 kişilik odalarda verilen ilave yataklar, açılır kapanır ya da küçük boy yatak olabilir. Rezervasyon yapılırken bu
durumun kabul edildiği varsayılır.Çocuk indirimleri, iki yetişkin ile aynı odada konaklayan ve belirtilen yaş aralığında
olan tek (1) çocuk için geçerlidir.Kahvaltılar, Azerbaycan’daki otel kültürüne uygun şekilde kontinental tarzda veya
yerel tarzda verilmektedir ve grup misafirleri için ayrı bir salonda sunulabilir.

-Azerbaycan para birimi Azerbaycan Manatı’dır (AZN).

Ancak birçok yerde USD veya EUR kabul edilmektedir. Yanınızda USD veya EUR bulundurmanız önerilir. Döviz
bozdurma işlemleri otellerde veya şehir merkezindeki döviz bürolarında yapılabilir.

-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.

-Yaz sezonu için: Hafif giysiler, t-shirt, pamuklu pantolon, güneş kremi, şapka, rahat yürüyüş ayakkabısı ve akşam
serinliğine karşı ince ceket/kazak önerilir.

-Kış sezonu için: Soğuktan koruyacak mont, kazak, atkı, eldiven ve kalın ayakkabılar önerilir.

-Azerbaycan mutfağı Türk mutfağına oldukça yakındır. Et ağırlıklı yemekler, kebap çeşitleri, dolmalar ve pilavlar
oldukça yaygındır. Yerel tatlar arasında “plov”, “düşbere”, “kutab” ve “şah plov” gibi özgün lezzetler öne çıkar.
Şalgam ve kefir gibi içecekler de yerel olarak tüketilmektedir.

-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.

-Bakü’de modern alışveriş merkezlerinin yanı sıra Nizami Caddesi ve İçeri Şehir’de geleneksel el sanatları, halılar ve
hediyelik eşyalar bulunabilir. Yerel pazarlarda pazarlık yapmak yaygındır.

-Geçerli pasaport ve vize bulunması ülkeye giriş garantisi vermez. Sınır kapılarında nihai karar yetkisi Azerbaycan
pasaport polisi yetkililerine aittir. Bu gibi durumlarda Bin Rota sorumlu tutulamaz.

-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurumdur ve 28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli
uçuşlarda saat değişiklikleri ve rötarlar yaşanabilir. Yolcular bu ihtimali bilerek turu satın almış sayılır.Tur paketine
dahil olan panoramik şehir turları; rehber eşliğinde araçla yapılan, genellikle 2-3 saat süren dıştan tanıtım turudur.
Müze ve ören yeri girişleri dahil değildir. Gidilecek noktalarda yerel otoritelerin yasakları, yol kapanmaları veya hava
koşulları nedeniyle turların yapılamaması halinde Bin Rota sorumlu değildir. Bazı geziler, ulaşım sınırlamalarına bağlı
olarak yaya olarak veya toplu taşıma ile gerçekleştirilebilir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 30-04-2026 08:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


